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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 2

 215  

1Zona Económica:  7  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K11
M11
N21
O23

 1
 1
 2
 3

 
 
 
 

 1,873,393
 857,626
 585,727
 412,315

 1,519,404
 668,532
 452,784
 309,840

 353,989
 189,094
 132,943
 102,475

 73,445
 54,775
 38,030
 32,577

 61,407
 47,940
 35,861
 31,927

 26,742
 11,766

 7,969
 5,453

 5,464
 3,949
 2,590
 2,147

 186,932
 70,664
 48,494
 30,371

TOTAL:
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica:  208  

Promotor de Tecnología
Auditor
Asesor Técnico
Administrador Ejecutivo
Coordinador de Técnicos
Responsable de Sistemas de Cómputo
Jefe de Técnicos
Técnico en Auditoría
Técnico Administrativo Especializado
Técnico Superior
Coordinador de Biblioteca
Secretaria Ejecutiva Bilingüe
Técnico Especializado en Servicios de Mantenimiento
Chofer Especializado
Coordinador de Servicios Generales
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Titular "A"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "C"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "B"
Profesor Investigador Ingeniero Tecnólogo Asociado "A"
Técnico Titular "C"
Técnico Titular "B"
Técnico Titular "A"
Técnico Asociado "C"

N019
N018
N017
N016
N013
N012
N011
N010
N010
N009
N008
N008
N006
N005
N005
ITC
ITB
ITA
IAC
IAB
IAA
TTC
TTB
TTA
TAC

 2
 3
 2
 2
 5
 2
 2
 1
 4
 5
 2
 3
 2
 2
 2

 34
 17
 16
 12
 3
 1

 66
 9
 9
 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 468,817
 447,539
 426,656
 406,603
 349,568
 331,478
 316,995
 300,005
 300,005
 280,953
 267,780
 265,319
 237,833
 225,668
 223,644
 937,243
 903,309
 866,853
 798,825
 719,755
 692,227
 665,600
 637,805
 598,762
 457,085

 221,768
 211,273
 200,972
 191,081
 162,949
 154,026
 146,882
 138,502
 138,502
 129,104
 122,607
 121,393
 107,836
 101,836
 100,837
 447,626
 429,227
 410,833
 374,044
 331,119
 316,406
 302,913
 289,418
 271,640
 204,866

 247,049
 236,267
 225,684
 215,522
 186,619
 177,452
 170,113
 161,503
 161,503
 151,848
 145,173
 143,926
 129,997
 123,833
 122,807
 489,617
 474,082
 456,021
 424,781
 388,636
 375,822
 362,687
 348,388
 327,123
 252,220

 60,771
 58,185
 55,646
 53,209
 46,275
 44,076
 42,316
 40,250
 40,250
 37,934
 36,333
 36,034
 32,693
 31,214
 30,968
 81,078
 81,078
 81,078
 81,078
 81,078
 81,078
 80,770
 77,444
 73,062
 56,606

 45,339
 43,194
 41,088
 39,065
 33,314
 31,490
 30,029
 28,316
 28,316
 26,395
 25,066
 24,818
 22,046
 20,820
 20,616
 91,515
 87,753
 83,992
 76,471
 67,695
 64,687
 61,929
 59,170
 55,535
 41,884

 3,903
 3,718
 3,537
 3,363
 2,868
 2,711
 2,585
 2,438
 2,438
 2,272
 2,158
 2,137
 1,898
 1,792
 1,775
 7,878
 7,554
 7,231
 6,583
 5,828
 5,569
 5,331
 5,094
 4,781
 3,606

 15,524
 14,789
 14,068
 13,376
 11,406
 10,782
 10,282

 9,695
 9,695
 9,037
 8,583
 8,498
 7,549
 7,128
 7,059

 28,465
 27,545
 26,625
 24,785
 22,639
 21,904
 21,204
 20,259
 19,015
 14,341

 121,512
 116,381
 111,345
 106,509
 92,756
 88,394
 84,901
 80,804
 80,804
 76,210
 73,033
 72,440
 65,812
 62,878
 62,390

 280,681
 270,152
 257,095
 235,863
 211,395
 202,584
 193,454
 186,421
 174,729
 135,784


